教育部西北高师师资培训中心

全国高校经济管理类实验教学示范中心建设十周年与可持续发展研讨会
邀 请 函
各有关单位：
高校经济管理类实验教学示范中心建设的过程是一个教育现代化和信息化系统工程建设的过程,是一个渐进和发展的过程。随着国家教育部于教高[2005]8号文件提出建设高校实验教学示范中心的重大战略举措后,掀起了经济管理类实验教学示范中心的建设高潮，经过近十年的发展目前已初具规模，为了汇总经管学科类各示范中心的建设成果，总结建设经验，同各高校分享经管类实验教学建设经验，进一步发挥实验教学示范中心的示范与辐射作用，我中心决定召开“全国高校经济管理类实验教学示范中心建设十周年与可持续发展研讨会”。现将会议有关事项通知如下：

一、参加对象
各高校实验教学示范中心负责人、示范中心建设依托学院相关负责人、实验室负责人、实验室处、资产处、教务处（部）相关领导、实验室教师。

二、时间地点

2015年12月18日-21日        昆 明（具体地点第二轮通知详告）

三、研讨内容
1、“十三五”高等院校经管类实验教学示范中心持续建设展望
2、2015年国家级虚拟仿真实验教学中心评建工作新要求
3、过去10年实验教学示范中心/虚拟仿真中心建设进展
4、云南师范大学经济管理虚拟仿真中心建设成果与经验分享
5、市场进课堂——以重庆工商大学创业仿真实验教学为例
6、经济管理类实验教学示范中心建设成果及互联网+智慧云平台实验教学
四、拟邀专家
郝永胜，北京大学信息科学技术学院教授，教育部高等学校国家级实验教学示范中心联席会首席技术专家，教育部CERS中心技术委员会专家，主持设计开发了国家级实验教学示范中心网上申报、评审、公示和优质教学资源展示信息系统，参与制定教育部国家级虚拟仿真实验教学中心评审标准体系。

秦艳梅，北京工商大学嘉华学院金融与贸易学院院长，教授，北京市、国家级实验室和实验教学专家。曾任北京工商大学国家级文科实践中心主任，国家级实验教学中心经济与管理学科组副组长。

陈  新，云南师范大学经济与管理学院院长、会计学院院长，兼国家级虚拟仿真中心主任、校财政与税收研究所所长，财政与税收方向硕士生导师，教授；全国税务系统优秀教师、云南省国家税务局特聘专家。

饶光明，重庆工商大学经济管理实验教学中心主任兼教务处副处长，经济学教授。教育部人文社科重点研究基地“长江上游经济研究中心”研究员，重庆市人大立法咨询专家和社会科学专家库成员。
五、结业证书：学员完成培训内容并经考核合格将获颁教育部西北高师师资培训中心具章的结业证书，作为在职学习进修评审相关资质的依据。

六、有关费用

会务费1280元/人。食宿统一安排，费用自理。
七、注册联系

注册电话：029-62718122 62718133         传真：029-82299315
注册信箱：jybxbszzx@163.com　　　　   联系人：杨老师
八、相关事项：为了尽早确定会议各项安排，请各单位接此通知后积极组织人员参加。会务组根据注册回执表在会前7天给您发具体的报到通知（详细地点）及相关日程安排。
                                         教育部西北高师师资培训中心
                                           二○一五年十月二十六日
全

全国高校经济管理类实验教学示范中心建设十周年与可持续发展研讨会回执表
	单位名称

	联 系 人

	通信地址

	联系电话

	姓   名
	性别
	职务/职称
	手机
	电子邮箱

	住宿预订
	标间单住 ○                           标间合住　○

	备    注

此表复印有效，电话和邮箱为接受会议后续信息的主要方式，请务必认真填写。